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Loka-joulukuu lyhyesti
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Koronan toinen aalto kiihtyi ja 

rajoitukset kiristyivät.

Suhteellinen kannattavuus parani.

Asiantuntijapalveluiden yritysostot 

vahvistivat tarjontaamme.

18.2.20213

Volyymin merkittävä lasku,

horeca suurin tekijä.

Rönsyjen karsimista, luopuminen

Ruotsin liiketoiminnasta (Q1/2021).



Q4/2020 Q4/2019

Liikevaihto 43,4 M€ 65,6 M€

Käyttökate 3,4 M€ 4,2 M€

Käyttökate-% 7,8 % 6,4 %

Liikevoitto 1,5 M€ 2,3 M€

Selvästi voitollinen kvartaali
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37,5 M€

-37%

1,7 M€

Liikevaihto

Muutos

Franchisetuotot

+3 %

Muutos

0,7 M€ -15 %

Liikevaihto Muutos
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Koko markkina 

Q4  -18 % 

2020 -17 %

Horeca 

Q4 -72 %
Koko vuosi

Koko vuosi

+16 %
173,4 M€

-15 %2,7 M€

-22 %
6,1 M€



Asiantuntijapalvelut

3,5 M€Liikevaihto

+12 %Muutos
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Strategia- ja integraatiotyö vauhdissa.
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2020 - huippusuoritus 
historiallisen vaikeissa 
olosuhteissa

Korona vaikutti kaikkiin liiketoimintoihin.

Vahva käyttökate ja kassa.

Kasvustrategian toteutus suunnitellusti, 

siirtyminen päälistalle.

5 M€ synergiatavoitteet saavutettiin.

Nopea ja oikein mitoitettu reagointi.



2020 2019

Liikevaihto 190,6 M€ 169,8 M€

Käyttökate 13,5 M€ 12,6 M€

Käyttökate-% 7,1 % 7,4 %

Poistot -7,9 M€ -4,6 M€

Liikevoitto 5,6 M€ 8,0 M€

Nettovelka / oikaistu 

käyttökate
2,9 x 2,7 x

Avainluvut
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Vahvempana kohti tulevaa

Eezy Oyj 2021

7,8 %

5 M€

15,4 M€

Asiantuntijapalveluiden pohjaa vahvistettu.

Organisaatiorakennetta selkeytetty.

Suhteellinen kannattavuus

käyttökate

Tehokkuus uudelle tasolle, pysyvät säästöt

Vahva kassa



Taloudelliset tiedot 2020
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Tuloslaskelma

Tuhatta euroa
1.10.–

31.12.2020
1.10.–

31.12.2019 2020 2019

Liikevaihto 43 421 65 634 190 637 169 784

Liiketoiminnan muut tuotot 151 118 1 330 653
Osuus pääomaosuus-

menetelmällä yhdisteltävien 
yhteisöjen tuloksista - 8 -1 -21

Materiaalit ja palvelut -1 416 -1 137 -4 444 -2 531

Henkilöstökulut -34 338 -55 043 -155 124 -139 374

Liiketoiminnan muut kulut -4 413 -5 397 -18 904 -15 925
Muut poistot ja 

arvonalentumiset -933 -964 -4 016 -2 915

IFRS3-poistot -1 000 -929 -3 914 -1 645

Liikevoitto 1 472 2 290 5 565 8 022

Rahoitustuotot 24 41 150 71

Rahoituskulut -457 -756 -1 702 -1 349

Rahoitustuotot ja -kulut -433 -715 -1 552 -1 279

Tulos ennen veroja 1 039 1 576 4 014 6 743

Tuloverot -248 -177 -819 -2091

Tulos määräysvallattomille 237 59 515 113

Tulos emoyhtiön omistajille 678 1 387 2 611 4 606

• Q4: Liiketoiminnan muissa 

kuluissa noin 0,25 M€ 

alaskirjaus saamisista.

• 1-12/2020: saamisista yhteensä 

noin 2,5 M€ alaskirjaukset, 

tietojärjestelmistä noin 0,5 M€ 

(Q2).
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Tase - vahva kassa

• Liikearvoa ja aineettomia 

hyödykkeitä yhteensä noin 158 

M€.

• Flow- ja JaakkoLehto/Promotive-

yrityskaupoista.

• Omaa pääomaa 104 M€.

• Nettovelka 42,4 M€

(ilman IFRS16: 36,4 M€).

Tuhatta euroa 31.12.2020 31.12.2019

VARAT

Liikearvo 127 938 125 757

Aineettomat hyödykkeet 29 731 32 169

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 6 984 6 780

Pitkäaikaiset sijoitukset ja saamiset 2 187 2 989

Pitkäaikaiset varat 166 841 167 696

Lyhytaikaiset saamiset 20 851 36 221

Rahavarat 15 447 5 710

Lyhytaikaiset varat yhteensä 36 298 41 931

Myytävänäoleviksi luokitellut omaisuuserät 2 096

VARAT YHTEENSÄ 205 235 209 626

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

yhteensä
100 885 100 809

Määräysvallattomat omistajat 2 859 1 024

Oma pääoma yhteensä 103 744 101 833

Pitkäaikaiset velat yhteensä 57 198 60 286

Lyhytaikaiset velat yhteensä 42 542 47 508

Myytävänä oleviin eriin liittyvät velat 1 752

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 205 235 209 626
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Taseen tunnusluvut

Taseen tunnusluvut 12/2020 12/2019

Nettovelka 42 424 56 513

Nettovelka ilman IFRS16 36 440 51 887

Nettovelka / oikaistu käyttökate 2,9 x 2,7 x

Gearing, prosenttia 40,9 % 55,5 %

Omavaraisuusaste, prosenttia 50,6 % 48,6 %

10,0 milj. euron luotollinen tililimiitti, 

joka oli 31.12.2020 kokonaan käyttämättä.
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Maksuvalmius ollut korona-ajan prioriteetti

• Liiketoiminnan hyvän kassavirran lisäksi olemme pitäneet kassan 

vahvana hyödyntämällä korona-helpotuksia eläkkeiden ja 

verojen suhteen, mikä näkyy liiketoiminnan rahavirrassa.

• Enimmillään noin +18 M€ ylimääräistä sotakassaa Q2/20 

lopussa.

• Vuoden lopussa jäljellä noin +10 M€.

• Mihin kassavirta on käytetty?

• Investoinnit noin 2,1 M€.

• Yritysostot 2,1 M€.

• Osinko 2,8 M€.

• Lainojen lyhennykset 3,2 M€.

Kassavirtalaskelman olennaiset erät

Tuhatta euroa 1-12/2020

Liiketoiminnan rahavirta yhteensä 21 579

Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -1 998

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 

hyödykkeisiin
-2 096

Tytäryritysten hankinta -2 082

Lainojen takaisinmaksut -3 204

Maksetut osingot -2 779

Rahavarojen muutos 9 739

Rahavarat kauden lopussa 15 447
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Suurimmat 
omistajat 31.12.2020

Osakkeenomistaja Osakkeet %

1. Noho Partners Oyj 7 520 910 30,27

2. Sentica Buyout V Ky 6 105 458 24,57

3. Meissa-Capital Oy 3 223 071 12,97

4. Asikainen Sami 404 350 1,63

5. Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiöt 392 937 1,58

6. Taaleritehdas Mikro Markka Osake 380 000 1,53

7. Ilmarinen 274 261 1,10

8. Oy Jobinvest Ltd 259 835 1,05

9. Laine Capital Oy 256 785 1,03

10. Sentica Buyout V Co-Investment Ky 253 068 1,02

10 suurinta yhteensä 19 070 675 76,75

Hallintarekisteröidyt 1 763 396 7,10

Muut 4 015 304 16,16

Yhteensä 24 849 375 100,00
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Yhtiökokous ja osinko

• Yhtiökokous on tarkoitus pitää 13.4.2021.

• Kutsu julkistetaan myöhemmin.

Hallituksen osinkoehdotus on 

• 0,10 eur/osake osinko keväällä, sekä

• hallitus valtuutetaan päättämään 

enintään 0,05 eur/osake osingosta 

loppuvuoden aikana.

Eezy Oyj 202116 18.2.202116



Kohti tulevia onnistumisia
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Haemme kasvua 

kaikissa liike-

toiminnoissamme.

Kasvu

Odotamme 

markkinoiden 

normalisoituvan 

loppuvuonna.

Normaalit

markkinat
Valmiudet investoida 

palveluiden 

kehittämiseen ja 

yritysostoihin.

Investoinnit

Vuoden 2021 teema: takaisin orgaanisen kasvun tielle

Koronaepävarmuus jatkuu, tavoitteena antaa ohjeistus H1 aikana.



Asemien 

vahvistaminen kaikilla 

liiketoiminta-alueilla

Kasvu

Takaisin kasvun tielle 

- vahva sisäinen 

yhteistyö ja 

tehokkuus

Voittava 

organisaatio

Laadukkaat 

kohtaamiset ja helpot 

ratkaisut

Onnistuneet

kohtaamiset



TYÖIKÄISEN 

VÄESTÖN 

MÄÄRÄ 

PIENENEE

AUTOMAATIO 

JA 

DIGITALISAA-

TIO

YRITYKSET 

KÄRSIVÄT 

TYÖVOIMA-

PULASTA

ASENNE TYÖTÄ 

KOHTAAN 

MUUTTUU

ILMASTON-

MUUTOKSEN 

VAIKUTUS 

TYÖHÖN

Olemme kasvuyhtiö kasvavilla markkinoilla
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Työllistämistoiminnan liikevaihdon kehitys

Lähde: Tilastokeskus, työllistämistoimintatoimialan liikevaihtokehitys 2009-2019

Vuosi 2020 Eezyn arvio. Viimeisen viiden vuoden aikana toteutettu noin 20 

yrityskauppaa
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Eezyn roadmap

EBIT 3% EBIT 10%

191 

M€

400 

M€

Korona-

toipuminen

Uudet 

palvelut

Orgaaninen 

kasvu

Yritysostot

Skaalautuminen

Digitalisaatio

Korkean kannattavuuden palvelut



Lainojen takaisin-

maksu

4 M€ / v.

Vahva kassavirta mahdollistaa kasvuinvestoinnit

• Liiketoiminta sitoo jonkin verran käyttöpääomaa, mutta investoinnit ovat palveluiden kehittämistä.

• Yksittäisen neljänneksen kassavirta vaihtelee paljon

• Käyttöpääoman tarve vaihtelee liiketoiminnan vuosirytmin mukaan: pääomaa sitoutuu kesän sesongissa ja vapautuu syksyllä.

• Isoimpia muita tekijöitä: palkanmaksun rytmi, asiakkaiden maksukäyttäytyminen, pyhäpäivät kuun lopussa vs. eräpäivät.
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Kassavirta

Investoinnit digiin ja 

onnistuneisiin 

kohtaamisiin

(2,1 M€ / 2020)

Yrityskaupat

Osinko

(politiikka 30-50 % 

tuloksesta)
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Missio

Luomme

onnistuneita 

työkokemuksia 

Visio

Olemme Suomen 

merkittävin 

työelämän 

uudistaja 

Toiminta-

tavat 

Rohkeus

Ammattimaisuus

Positiivisuus

18.2.2021



Kiitos
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Sami Asikainen
toimitusjohtaja

sami.asikainen@eezy.fi
040 700 9915

Hannu Nyman
talousjohtaja

hannu.nyman@eezy.fi
050 306 9913


